Edição 1.132 | Ano 11
16 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RARF1GWL-ELKVY7XF-QJATBE4B-BFZ4T42V
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISETMA REGISTRO DE PREÇO Nº 044/2021, cujo objeto é a  contratação de empresa para o

fornecimento de massa asfálica usinada a quente (CBUQ), para aplicação a frio, preparada com

CAP 50/70, pó de pedra e pedriscos, para aplicação a frio em manutenção correiva. A abertura

das propostas ocorrerá no dia 28/07/2021, com início da disputa de lance as 09h:00min do

mesmo dia.  Os  interessados  poderão adquirir  o Edital,  na sede  da Prefeitura Municipal  de

Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das 08h00min às

12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais informações

pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 14 de julho de 2021, Danilo Rabello Costa

– Pregoeiro Oicial.

Edição 1.132 | Ano 11
16 de julho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 044/2021

Certificação Digital: RARF1GWL-ELKVY7XF-QJATBE4B-BFZ4T42V
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO Nº 233/2021

“Dispõe acerca  da substituição  de
membros da Comissão Permanente
de  Licitação,  e  dá  outras
providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, especialmente no art. 51, § 4.º, da Lei n.º

8.666/93,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam destituídos os servidores Ciro Primo Lima e Azinda

Maria  Silva  Costa  Pinheiro  da  função  de  membros  suplentes  da

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Monte

Santo.

Art. 2.º Ficam designados, em substituição aos membros indicados

no art. 1º deste Decreto, os servidores Nadson Souza de Andrade e

Dielle  Andrade  Brito  para  comporem  a  Comissão  Permanente  de

Licitação da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na condição de

primeiro e segundo suplentes respectivamente.

Art. 3.º A Comissão Permanente de Licitação passa a funcionar com

a seguinte composição:

a) Danilo Rabello Costa (1.º Titular – Presidente);

b) Adriana de Lima Santos Andrade (2º Titular)

c) José Nivaldo Abreu Duarte (3º Titular);

d) Nadson Souza de Andrade (1.° Suplente); e

e) Dielle Andrade Brito (2.ª Suplente).

_____________________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.132 | Ano 11
16 de julho de 2021

Página 4

DECRETOS

Certificação Digital: RARF1GWL-ELKVY7XF-QJATBE4B-BFZ4T42V
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA
Art.  4.º O  presente  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  data  de  sua  edição,

revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 15 de

julho de 2021.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

_____________________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.132 | Ano 11
16 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: RARF1GWL-ELKVY7XF-QJATBE4B-BFZ4T42V
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 234/2021

“Dispõe  sobre  a  nomeação  da

Assessora  Jurídica  II,  e  dá  outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas  atribuições  legais,  especialmente  as  que lhe  conferem a  Lei

Orgânica do Municipal,

DECRETA:

Art. 1.º Fica nomeada a senhora Paloma Santos das Virgens, para

o  cargo  comissionado  de  Assessora  Jurídica  II  (símbolo  CC4)

Secretaria de Assistência Social do Município de Monte Santo.

Art.  2.º O  presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  data  de  sua  edição,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 15 de

julho

de 2021.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

_____________________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.132 | Ano 11
16 de julho de 2021

Página 6

DECRETOS

Certificação Digital: RARF1GWL-ELKVY7XF-QJATBE4B-BFZ4T42V
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021

	DECRETO
	DECRETOS
	DECRETOS

		2021-07-16T16:31:35-0300